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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

22.3.2014

C-nuorten SM-turnaus

Ilves

UJK

46
09:09
09:48

Äijänsuon harjoitusjäähalli Rauma

1717

Päävalmentaja Viemerö Vesa
Valmentaja Vesanen Anu
Valmentaja Viemerö Niklas
Joukkueenjohtaja Karvinen Pekka
MaalivahtivalmentajaTalvio Saskia
Huoltaja Lahdensuu Sari
Huoltaja Syrjä Suvi

Päävalmentaja Mattila Sanna
Joukkueenjohtaja Heijari Riikka
MaalivahtivalmentajaLaine Olli
Huoltaja Heijari Iida
Huoltaja Karru Jemina
Huoltaja Paavola Rita
Huoltaja Siivonen Tommi, Valmunen-Karru Teija

6 Tähkänen Kia A
9 Hiltunen Josefina
11 Lahdensuu Iina
13 Viemerö Sofia A 11 |
22 Karjanmaa Outi
23 Karvinen Iisa-Susanna C |
28 Saukkonen Emmi  -00
33 Keskinen Lotta 11
34 Pulkkinen Hanna 11 |

35

23

0
0
0
0
0

30:00

35 Sivula Salla

46 Säynäväjärvi Siiri 11

5 Rautio Heli
6 Ranta Sanna 1 12
7 Laine Ellisofia
10 Salminen Krista 11
11 Nummi Reetta
12 Laurell Susanna 11

13

25

0
0
0
0
0

30:00

13 Lahtonen Janita

15 Ranta Satu C  -97
18 Pitkänen Enni A
21 Siivonen Tiina
22 Virtanen Roosa  -97
23 Nikusaari Julia ||

Siren Elina

Ukonaho Pauliina

 

1 0
1 2

2 2


